Nos.

Ferdinandus Fiandaca

Episcopus Nicosiensis nec non administrator huius diocesis

Universis, et singulis presentes nostras litteras inspecturis fidem facimus, atque testamur, quod Nos ad majorem omnipotentis Dei gloriam, Sanctorumque suorum venerationem dono dedimus, atque concessimus. *Venerabilis Ecclesiae S. S. Trinitatis cum unitatis Lascaris huius nostrae diocesis sacras particulas exornatas S. Joannis Baptistae, S.ae Elizabethae, S. Lascaris, S. Naachium, S. Simeonis, de fascia Xpi, de velo D. V. Mariae, de pallio S. Joseph*

ex authenticis locis extractas legitimeque recognitas atque *in theca argentea ovali figurata, vitrallo munita*

bene clausas, et funiculo serico coloris *rubei* colligatas, Sigilloque nostro signatas cum facultate illarum apud se retinendi, aliis donandi, et in quacunque Ecclesia, Oratorio, aut Cappella publicae Fidelium venerationi exponendi, et collocandi. In quorum fidem has litteras testimoniales nostra manu subscriptas, nostroque Sigillo munitas per infrascriptum ~~Secretarium~~ expediri mandavimus.

Datum Cephalædii ex Aedibus nostris hac die *27* Mensis *Martii* Anni 190 *7*

+ Ferdinandus Fiandaca
Adm. Ep.
Can. V. Minuzzi Canell. Ep.

Gratis ubique.

Nos
Ferdinandus Fiandaca
Episcopus Nicoricensis nec non administrator huius diocesis

Universis, et singulis præsentes nostras litteras inspecturis fidem facimus, atque testamur, quod Nos ad maiorem omnipotentis Dei gloriam, Sanctorumque suorum venerationem dono dedimus, atque concessimus. *Venerabili Ecclesiae S. S. Crucifixi civitatis Locorici huius nostrae Diocesis sacram partem ex litteris S. Sedis D. N. P. G.*

ex authenticis locis extractam legitimeque recognitam atque *in thesa argentea oval. fig. crystallo munita*
bene clausa, et funiculo serico coloris *ruberi* colligata, Sigilloque nostro signata cum facultate illam apud se retinendi, aliis donandi, et in quacunque Ecclesia, Oratorio, aut Cappella publicae Fidelium venerationi exponendi, et collocandi. In quorum fidem has litteras testimoniales nostra manu subscriptas, nostroque Sigillo munitas per infrascriptum *Securum* expediri mandavimus.

Datum Cephalædii ex Aedibus nostris hac die *27* Mensis *Martii* Anni 1907

Gratis ubique.

+ Ferdinandus Fiandaca
Admin. Episcopi
Can. V. Minenti Bonivelli Episcopi